
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

17 квітня 2019 року 16.00 № 22

Про введення посади водія на спеціальних виборчих дільницях під 
час повторного голосування 21 квітня 2019 року з чергових виборів 

Президента України 31 березня 2019 року

Керуючись частиною 20 статті 28, статтею 26 Закону України «Про 
вибори Президента України», постановою Центральної виборчої комісії від 08 
квітня 2014 року № 227, окружна виборча комісія постановляє:

1. Для організації підготовки та проведення повторного голосування 21 
квітня 2019 року з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року 
для надання транспортних послуг дільничним виборчим комісіям залу чаї и 
водіїв (фізичних осіб за цивільно-правовим договором) на спеціальні виборчі 
дільниці (крім спеціальної виборчої дільниці № 230808) на умовах фактично 
відпрацьованого часу, але більше 8 годин на добу, крім дня голосування.

2. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Свищо М.В. 

Сєрікова О.І.


